Psal. 36.

Expecta Dominum, viriliter age, & confortetur cor tuum, & sustine Dominum.

Psal. 26.

Beati qui persecutionem
patiuntur propter iustitiam,
quo-

quoniam ipsorum est regnum
 celorum. *Matth. 5.*

Qui certat in agone, non
 coronatur nisi legitimè certa-
 uerit. *2. Tim. 2.*

Sicut focij passionum estis,
 sic eritis & consolationis.

2. Corinth. 1.

Dominus dedit, Dominus
 abstulit: sicut Domino placu-
 it, ita factum est. Sit nomē Do-
 mini benedictum. *Job. 1.*

Non sunt condignæ passio-
 nes huius temporis ad futurā
 gloriam, quæ reuelabitur in
 nobis. *Rom. 8. &c.*

In prosperis euentis.

Lau-

Laudate Dominum omnes
gentes • laudate eum omnes
populi. Quoniam confirmata
est sup nos misericordia eius,
& veritas Domini manet in æ-
ternum. *Psal. 116.*

Domine quid est homo q̄
memor es eius, aut filius ho-
minis quia visitas eum? *Psal. 8.*

Lauda anima mea Domi-
num, laudabo Dominum in
vita mea: psallam Deo meo
quandiu fuero. *Psal. 145.*

Benedictio & claritas, & sa-
pientia, & gratiarum actio,
honor, virt⁹, & fortitudo Deo
nostro in secula seculorum. A-
men. *Apo. 7. &c.*

Pro

Pro custodia suipfius.

Vias tuas Domine demonstra mihi, & semitas tuas edoce me. Gressus meos dirige secundum eloquium tuum, vt non dominetur mei omnis iniustitia. Perfice gressus meos in semitis tuis, vt non moueantur vestigia mea. *Psal. 118.*

Auerte oculos meos ne videant vanitatem. *Psal. 118.*

Pone Domine custodiam ori mei, & ostium circumstantiæ labijs meis. *Psal. 140.*

Nisi Dominus custodierit ciuitatem, frustra vigilat qui custodit eam. *Psal. 125. &c.*

Pro

Pro colendo Deo.

Domine Dominus noster,
quàm admirabile est nomen
tuum in vniuersa terra. Quo-
niam eleuata est magnificen-
tia tua super cœlos. *Psal. 8.*

**Quid mihi est in cœlo, & à
te quid volui super terram?**
Psal. 72.

**Quàm dilecta tabernacula
tua Domine virtutum: Con-
cupiscit & deficit anima mea
in atria Domini.** *Psal. 83.*

**Quàm magna multitudo
dulcedinis tuæ Domine, quam
abscondisti timentibus te?**
Psal. 90.

**Domine De^o virtutum, quis
similis tibi?** *Psal. 88.*

Non est similis tui in dijs
Domine, & non est secundum
opera tua. *Psal. 85. &c.*

Si vides res pulchras, dic.

Benedictus Deus, qui be-
ne omnia fecit.

Sed mox adde.

Omnis caro fœnum : & o-
mnis gloria eius quasi flos agri
Isa. 40. Omnis gloria filia Re-
gis ab intus. *Psal. 44.*

Homo enim videt quæ pa-
rent : Dominus autem intue-
tur cor. *2. Reg. 16, &c.*

Eadem poteris vsurpare contra dis-
plicentiam rerum ex primo aspectu
deformium & abiectarum,